
quinta-feira, 4 de abril de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Resolução

Resolução CMDCA NP2 01/2019 

Dispõe sobre a convocação da Comissão 

Eleitoral para Conselheiros Tutelares 

O Conselho Municipal dos direitos da Criança e do Adolescente — CMDCA, no uso de suas 

atribuições que lhe confere a Lei Municipal n2 434 de 14 de maio de 2015, após reunião ordinária 
no dia 28 de março de 2019. 

RESOLVE: 

Art. 12: Informar a composição da comissão eleitoral do Processo Unificado para Conselheiros 
Tutelares quadriênio 2020-2023; 

Art. 22: Torna público o nome dos representantes desta comissão abaixo listados: 

Karla de Souza Ceuta 

Alan Barbosa Ribeiro Santiago 

- Esmeraldo do Carmo Pinto filho 

- Taisa G eorgina Brito Serafim 

Fernanda Teles West 

Diego Pedreira Teles 

- Mariana Crispina Silva dos Santos 

- Tarcila Conceição Souza 

Dinilson Santos Souza 

lsis Rebeca de Souza Silva 

Eliana dos Santos Santos 

- Robson de Jesus 

Art. 32: Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

CMDCA, 28 de Março de 2019 

Robson d Jesu 

PresidÚlte 	DCA 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3802C240CEF2824BCA590BFCE8C2FDC3


		2019-04-04T17:46:44-0300




